（別紙１）

申請日：令和  年  月  日

公益財団法人 睦育英会

理事長 宮本 貞彦 様

公益財団法人睦育英会 「地域人材の健全育成に対する助成事業」申請書

   下記のとおり、「地域人材の健全育成事業」を計画しておりますので、推進のための助成を

お願いします。

記

ふりがな  ふりがな

団体名  応募責任者

（役職名）

          印

団体住所 〒    －

電話番号

FAX番号

E-mail

ふりがな  担当者連絡先

（電話、携帯

番号）

担当者名

① 事業名

② 事業を行うにあたっての目的・ねらい

③ 添付資料（添付する資料に☑を入れてください）

□ 事業内容に関する「事業計画書」及び「予算計画書」（様式不問）

□「令和５年度の活動実績及び成果と課題（別紙２）」※令和５年度に助成を受けた団体のみ

（別紙２）

団体名      ：

応募責任者（役職名）：           印

令和５年度活動実績及び成果と課題

１． 令和 5年度活動実績（申請日現在における収支見込を含む。）

２． 成果と課題